

40'ından önce milyarlara HÜKMEDİYORLAR



Burcu Akdarı
Toprak



Keskin
Keskinoglu



Evrım
Aras



Ahmet
Beyaz



Gulden
Gural



Çiçek
Uyansoy Ican

Türkiye'de daha 40'ına bile gelmemesine rağmen, milyar dolarlık şirketleri yöneten onlarca genç yönetici ve patron bulunuyor. Onların ortak özelliği şirketlerini zirveye taşımaları

Türk yöneticiler genç yaşta yakaladıkları üstün başarı ve yönetim becerileriyle parmak ısırtıyor. Henüz 40 yaşına gelmeden büyük şirketleri yöneten genç isimler, devlerin cirosunu büyütüyor.

Kadınlar ağırlıkta

Genç yöneticiler arasında kadınlar ağırlıkta. Genç Yönetici ve İşadamları Derneği'nin başında da bir kadın, 36 yaşındaki Bursalı girişimci Burcu Akdarı var. Üyelerinin toplam cirosu 30 milyar doları bulan derneği

BEYAZ ETE

liderliğe oynuyor

Keskin Keskinoglu (Keskinoglu Yönetim Kurulu Üyesi):

1976 doğumlu Keskinoglu, Bilkent Üniversitesinde 2 yıl yöneticilik okuduktan sonra Beykent Üniversitesi işletme bölümünden mezun oldu. Liverpool'da pazarlama üzerine iki yıl master yapan Keskinoglu, Türkiye'nin en büyük beyaz et üreticilerinden Keskinoglu Grubunu yönetiyor ve grubun dışa dönük yüzü konumunda.



Murat
GULDEREN
İSTANBUL

yöneten Akdarı, Bursa'da bulunan aile şirketi Karoto'nun da başkan yardımcısı. Şimdi bu genç yöneticileri birlikte tanıyalım:

Ahmet Beyaz (Bank Asya Genel Müdürü):

Ankara Üniversitesi Maliye bölümünü bitiren Beyaz, University of Illinois işletme yüksek lisansı yaptı. Beyaz, 2011 yılında muhasebe, bütçe-finansal raporlama ve iştiraklerden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak Bank Asya'ya katıldı. 38 yaşında olan Beyaz, 2012'den itibaren Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve Murahhas Üye olarak görevini sürdürüyor.

Pınar Abay (ING Bank Türkiye Müdürü):

Lisans eğitimini Bilkent Üniversitesi Ekonomi Bölümü'nde tamamlayan Pınar Abay Harvard Business



Pınar
Abay

ING BANK

geçen ilk Türk olan İcan, ABD Teksas Teknik Üniversitesi'nde pazarlama üzerine MBA yaptı. Eylül 2000'de Nokia Türkiye bünyesine katılan İcan, burada kanal yöneticiliği, satış müdürlüğü gibi farklı roller üstlenmişti. İcan 40 yaşında.

Evrım Aras (Aras Holding Yönetim Kurulu Başkanı):

10 bin kişiyi istihdam eden

School'da işletme yüksek lisans eğitimi aldı. İş hayatına 1998 yılında McKinsey & Company'nin İstanbul ofisinde bankacılık sektörü danışmanı olarak başlayan

Abay, 1 Ekim 2011'de ING Bank Türkiye'ye genel müdür olarak katıldı. 37 yaşındaki Abay gençler listesinin ilk sıralarında yer alıyor.

Çiçek Uyansoy İcan (Nokia Türkiye Müdürü):

2011'de Nokia Türkiye'nin başına

Aras Holding A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanlığı'na getirilen Evrim Aras, 1979 Ankara doğumlu. Bu tarih aynı zamanda Aras'ın yöneticiler arasında en genç unvanını aldığını gösteriyor. İstanbul Bilgi Üniversitesi Medya ve İletişim Sistemleri Bölümü'nden 2001'de mezun olduktan sonra Aras Kargo Okmeydanı şubesinde stajyer olarak çalışmaya başladı, şirketin her kademesinde staj gördükten sonra Aras Kurye'de Genel Müdür oldu. Aras, Aras Holding'in kurucusu Celal Aras'ın vefatından sonra, Yönetim Kurulu Başkanlığı'na getirildi.

32 YAŞINDA

mağazaları yönetiyor

Gulden Gural: (Kutahya Porselen Yönetim Kurulu Üyesi)

1981 doğumlu olan Gulden Gural, Bilkent Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünden mezun olduktan sonra ABD Boston Üniversitesi'nde pazarlama ve uluslararası ticaret yüksek lisansı yaptı. Kutahya Porselen mağazalar zincirini de o yönetiyor. Patron Nafi Gural'ın kızı.